



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	The Disappeared
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	10-01-2025
Slutdato:	11-01-2025
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
LiteraturHaus Møllegade 7, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	20000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Producers af Down the Rabbit Hole Theatre Medvirkende: Idé og Performer: Nova Duh Musiker og Komponist: Josh Herring Iscenesættelse og Dramaturgi: Jeremy M. Thomas-Bøgsted Tekniker: Karl Hedding
Evt. relevant link til projektet:	https://www.rabbithole.dk/the-disappeared/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>The Disappeared er en stærk og gribende forestilling, der fortæller historien om en queer kunstners kamp mod politisk undertrykkelse og eksil. Midt i en regeringsomvæltning i Sydamerika bliver kunstneren forvist fra sit hjemland, revet væk fra sin frihed og identitet. Forestillingen er en kombination af queer kabaret og politisk protest, hvor publikum inviteres ind til en vild, sjov og sensuel oplevelse af de sidste øjeblikke af fri kunstnerisk udtryk, inden performerens tvinges i eksil.</p> <p>Forestillingen bygger på den sande historie om Nova Duhs rejse fra Chile til Danmark via Mexico, hvor kunstneren kæmper for at genfinde sin stemme og sin identitet. Publikum bliver involveret i en intens og gribende aften, hvor musik, dans, burlesque og sydamerikanske protestelementer smelter sammen til en modstandsfortælling.</p> <p>Forestilling er vinder af Best Queer Performance Award (Binge Fringe) på Edinburgh Fringe Festival 2024. Og nu spilles på turné for 2 dage i København, som en genopsætning efter Fringe Festivalen.</p>

Formidling af projektet



Den spilles på LiteraturHaus som en gæstespil af Down the Rabbit Hole Theatre og vil tage brug af både LiteraturHaus og Rabbit Hole's SoMe kanaler, hjemmesider, nyhedsbrev osv.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Down the Rabbit Hole Theatre
Momsregistreret	